OTYET

OB VCMOJIHEHWN YUPEXIEHUEM MJIAHA EFO ®MIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENIbHOCTU

YupexpaeHue

O60cobneHHoe nogpasgenexHve

Yupeguteno

HanmeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBNsA-

1oLLero NOHOMoUNS yupegutens

Bua dmHaHcoBOro o6ecneyeHns (LesaTenbHOCTH)
MepnoanyHoCTb: KBapTasbHas, rogosas
EfuHuLa nsmepeHus: py6.

Koa
HanmeHoBaHue nokasatens
CTPOKU
1 2
[oxopbl - BCero 010

[oxofbl OT OKa3aHWs NAaTHbIX yCayr

Ha «01» aHBaps 2018 T.

MY 0O "AKOL, "EanHcTBO"

BrogxeT MmyHuumnanbHoro obpasosanusa "lropog Bonorga”

Ynpasnexue obpasoBaHus AgMMHUCTpaLmmn ropoga Bonorgbl
Cyb6cuann Ha BbINOSTHEHWE TOCYAapCTBEHHOro (MyHMULMNanbLHOro) 3afaHuns

1. Joxoabl yypexaeHusa

Koa YTBEpxXaeHo
naHoBbIX
aHaINTUKN .
HasHavyeHunin
3 4
9 802 463,77
130 9 802 463,77

yepes nuueBble
cyeTa

5

9 802 463,77
9 802 463,77

ICNo/THeHO N1aHOBbLIX HA3HAYeHWi

yepes 6aHKOBCKUe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEKacCcoBbIMM
onepauusimu
8

®opma no OKY [

Jata
no OKIoO

no OKTMO
no OKIMoO
nasa no BK

no OKEU

nToro

9
9 802 463,77
9 802 463,77

Kol
0503737
01.01.2018
50463886

*19401000000

241

383

He ncnonHeHo
NaaHoBbIX
HasHauyeHui

10
X



dopma 050373
2. Pacxofbl yypexaeHus

Kop Koa YTBEPXAEHO McnofHeHo NnaHoBbIX HasHaueHui He WCrnonHeHo
HanmeHosaHne nokasaTens CTPOKM  aHANUTMKM MNaHOBbIX Yyepes nuuesble uepes 6aHKOBCKUE uepes kaccy HekaccoBbIMY UTOro * MNaHOBBIX
HazHa4veHun cueTa cyeta yypexgneHus onepauymsimm HasHa4eHunn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogbl - Bcero 200 X 9 810 406,49 9 810 406,49 - - - 9 810 406,49
B TOM uucne:

doHA onnatbl TpyAa yuypexaeHuii 111 5904 126,52 5904 126,52 - - - 5904 126,52
ViHble BbINMaTbl nepcoHasny 112 1 092,50 1092,50 1092,50

yuypexzaeHuid, 3a ucknoueHmem oHaa

onnatel Tpyaa

B3Hocbl no o6s13aTenbHOMY 119 2 349 382,29 2 349 382,29 2 349 382,29
counanbHOMY CTpaxoBaHuio

Ha BbINAaTtbl No onnare Tpyaa

paboTHUKOB ¥ WHblE BbINAAThI

paboTHUKaM yupexaeHunii

Mpouas 3akynka ToBapoBs, paboT 244 1232 117,93 1232 117,93 1232 117,93
nycnyr gns obecneyexHus

rocy4apcTBeHHbIX (MyHULUUNANbHbIX)

HYX[,
Ynnata Hanora Ha MMyLLecTBO 851 246 305,00 246 305,00 - - - 246 305,00
opraHu3auuii u 3eMeNbHOTo Hanora

YnnaTta npoyunx Hanoros, c60poB 852 22 658,00 22 658,00 - - - 22 658,00
Ynnarta uHbIX nnatexei 853 54 724,25 54 724,25 - - - 54 724,25
PesynbTaT ucnonHenusa (aeduunt / 450 -7 942,72 -7 942,72 " " -7 942,72

npouLmT)



HanmeHoBaHue nokasatens

1

McToYHMKM hrHaHcupoBaHusa
aeduunta cpeacTs - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpEeHHMEe UCTOUHUKN
N3 HUX:

[BVXEHUE [EHEXHbIX CPeACcTB
NoCTyneHe JEeHEXHbIX CPeacTB
npouve
BbI6bITVE LEHEXHbIX CPeacTB

BHellHNe NCTOYHUKN
13 HUX:

VI3MeHeHne ocTaTKoB CpefCcTB
yBe/InyeHme ocTaTkoB CpeAcTs,
BCEro
yMeHbLLEeHNe OCTaTKOB CpeAcTs,
BCero

VI3MeHeHne oCTaTKoB MO BHYTPEHHUM

o6opoTam CPeacTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBe/IM4eHne ocTaTKoB CPefCTB
yypexaeHuns
YMeHbLLEHNe OCTaTKOB CpeAcTB
yupexaeHus

Vi3MeHeHne oCcTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyeTam

B TOM 4yucne:
yBenimyeHne octaTtkoB Mo
BHYTpeHHMM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHblleHne oCTaTkoB Mo
BHYTPeHHUM pacyetam (AT
030404610)

Kop,

CTpOKYM

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kop,
aHanuTnkn

3

510

610

510

610

510

610

YTBEpXAeHO
naaHoBbIX
HasHauveHwul

4
7 942,72

7 942,72
7942,72

yepes nuuesBble

cyeTa
5
7 942,72

7942,72
7942,72

-9 831 242,60

9 831 242,60

. ICTOUHNKN douHaHCcupoBaHua geduunTa CpeacTs yupexaeHus

VMicnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYeHNiA

yepe3 H6aHKOBCKMe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU

onepauusmmn
8

ntoro

7 942,72

794272
794272

-9 831 242,60

9 831 242,60

dopma 0503737 c.3

He ncnonxeHo
NaaHoBbIX
HasHayeHwui

10



Kog
HaumeHoBaHue nokasarens
CTpOKK
1 2
M3meHeHne ocTaTKOB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM MNPUBJIEYEHUAM CPEACTB
B TOM yucne:
yBeJ/InYeHne pacyetoB no 831

BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNIO
ocTtaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLUEHNEe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NpuBAEYEHNt0

ocTtaTkoB cpeacTs (AT 030406000)

Kog
HanmeHoBaHue nokasartens
CTPOKU
1 2

Bo3BpalyeHo ocTtaTkoB cybcugnii 910
NPOLUNbIX NIET, BCErO

M3 HUX NO KOA4aM aHas/IMTUKN:

911

BosBpalyeHo pacxofoB NpoOLbIX feT, 950
BCEro

13 HUX NO KOAaM aHaMTUKN:
B3Hocbl no o6s3aTenibHOMY 951

coLMasibHOMY CTpaxoBaHuUio
Ha BbiNaTbl N0 onnare Tpyja
pabOTHUKOB W MHble BbiNiaThbl
paboTHMKaM yupexzaeHuii

PykoBoauntenb

NaBHbIN Byxrantep

VicnonHnteno

KO,CI, YTBep)K,CI,EHO VIcnosiHEHO N1AaHOBbLIX Ha3HAYeHWit
aHaNUTIKN nnaHoBbIX uyepes nnueBble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekKaccoBbIMU
HasHa4eHun cyeTta cyeta yupexaeHus onepaumaMm
3 4 5 6 7 8
X
4. CBefeHus 0 BO3BpaTax OCTaTkoB cybcuanii n pacxogoB MpOLWbIX et
KO,CI, |_|pOI/I3Be,CI,EHO BO3BpaToB
aHaAUTUKN yepes nueBble yepes 6aHKOBCKMe yepes kKaccy HeKacCOBbIMU nToro
cyeTta cyeTa yypexaeHua onepaynamu
3 4 5 6 7 8
7 942,72 7 942,72
119 7 942,72 7942,72
PykoBogutesnb .I-I
M.H. KypuHa y A
thbuHaHcoBO-

(pacwumcpoBka nognucu)

E.I'. CmupHoBa
(pacwudpoBka nognmcu)

PykoBogutenb
(ynosIHOMOYEHHOe N1LL0)

3am.rnasHoro
6yxrantepa

(A0MKHOCTB) (noanwucek)

o (nognuce)
3KOHOMMYECKOW CNyXObl

LeHT pannsoBaHHaa 6yxranrepus

®opma 0503737 O -

He ncnonHeHo

N1aHOBbIX
uroro Ha3HaYeHui
9 10

E.B. PomaHoBa
(pacwundpoBka nognucu)

MKY YLIBEOMY" r.Bonorga, yn. Mupa, 4.4

(HanmeHoBaHue, OIFPH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

WPer
Pykosoautens
(A0MKHOCTB) (nognwucek)
T.B.EplioBa

(pacwumdpoBka nognmcu)

N1.H.®upcosa
(pacwundposka nognucu)

817 2 76-96-68
(TenedpoH, e-mail)



